Rua Oreste Bozelli, 1165

Centro • 15990-900 • Matão-SP
16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO N.º 209/2022”

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 061/2021, de 09 de dezembro de 2021, levado a efeito através

do Processo Licitatório n.º 110/2021, cujo objeto compreende a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DE

PRÉDIO PARA INSTALAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E CONTROLE DE VETORES

PARA A SECRETARIA DE SAUDE”, tudo conforme o ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA,

constante no Edital.

O Prefeito do Município de Matão, Sr. APARECIDO FERRARI, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, COMUNICA que decidiu ADJUDICAR e HOMOLOGAR o

remanescente da obra em referência em favor da sociedade empresária DR. DA MANTA LTDA. –

ME., classificada em segundo lugar no processo, considerando que houve a rescisão contratual

com a vencedora da licitação.

Comunica finalmente que a empresa fica desde já CONVOCADA, para a assinatura do

Contrato, proveniente da licitação em referência.

Cumpra-se.

Publique-se.

Matão, 14 de setembro de 2022.

SR. APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO